e & ¢TI0
TIthaTel Bletal

T3 Cciehb-3IT3-dberk 1fehIT 2020

PBIfds R BH Jof Ul

. wifdes sitew (SuTeAsy, 3ME-HAT)
3i wég gentew ( Frdwre, M, amg-3aw)

maﬁﬁﬁwaéés%uﬁer#ﬁa-maﬁéam
22 gonferafion uremssal & o Sie-a1 Sxrege
ST &7 82 391 T # JPpgl AT 3R Feroit Bl Fd9s
Il BT TG-TGH aTdT B &, OF H &Y Bicrol AT FXISE
&1 gara BrEt 3R sifHamas! dret & fore dae Biee
3R 3cTerel #1202 | difehel Uhsh & B3| HIFegH-3NTS-FHAR
Ut ereTel Sictal Sfehor 2020 ATUD! HiSHeT AT B 40T |
3ICgP-3TS-BAT UIthererel dictal rebor 2020 F 14
fou=rt- anfbeaaz, aned, oy vsfHfersgerE, Hra,
HRIeT UEihere, &a ffean, soiferafior, Yo fBorse,
ATHTTOTh BIA- BT UGTS B 19l arae 3 Ja Bicrel-
FIege & Baled dar & o 3 | faftre Fedst o
T BicTol-SCICAT P JMHAT BT ATehT 927 & | F ATees
2- Nerfres 3R ofter IcpedT, IaT A F31a IR WIeE,
Ugd T ST |

n angcew fadaz 2020

BI3IT 3 IO 3 PBIH Bel B BIATeTad Uar el AR
3% 9, TAAGALAT HeX TIRE S TTs] JATT Haam
IS DI WA BT b Ageror AGH 318 aore g
3TEH qEIE] &b IATAl SHPREIAT 3T JIAanai & AT
3NN A F19 3R TIAHC B AT 97T | 3T T &b Plctol-
FXIee & favga veamaet size & ferw anefa fsam o
3R 3IA STET-TRTUS b hice YA UL BAT AT qT IeTepT
gfE &Y o5 | US P NG o F A& 3meawd fpan
a7 b FHIf¥oT 36 3Tt 31 & foe faER &ee 3 user wal
a1 Henl-oifer o o1 8F | iat off ST ctom, $eT @Y T
TR SF- THIYY, Forereie, Ude BTy aoRe A UrE
feparT oTaT B | BSTRI 32T &1 faeaiyer Absl A & 3era-
yeTed 3R Faft FHIee A Fdfdd SeT Ia G e 3ueis
Hel & foTU el Wi T 38 B B sl GRT A&l &
JBAT &1, ATes YIREINAT, Aerbar 3T ST B Joraar
rAfRvEraT el T8 | T, FeB! didl Tl U SIEgH
35— U LTeal Bictel J1dbar 2020 3menfya &1



| 87301 H St i ey, orefig e gPARiA | adirg | 47618
| 85568 Bl vevs S g dish (iRt st 475,69
814.46 Bl <= i e wiem whered

3

- 47324
| 48886
46852
464,17
46135
45859
454.83
453.12
452.79
45040
449,54
44561
442.90
| 44266
- 43751
43647
435,94
43200
43163
428.13
42668
a8
| 42180
- 41963

794.42 T T e i A, Wi T wied
| 779.30 TERTAT TEHT ST Shierd il AT
Csas EEM e e e o)

722.92 TR A

666.35 e wwitaREE Wi ( iR )

653.80 UHEUR TFATH TET Hl. 316 I3TH T3 e

e T Hier W ga
{ H T HTFIHIS TS A e
| 61550 TRl e warsst it s fasht wtersr
~ TR e it st it ot wteres i g

L [l e wter
Bl = v wfmea

G e wicr ( sitEmtTm)

& = fareting o @i
ferdrarig e

| s twm) nmﬂﬂ&ﬁadmdﬁ%nwﬂﬂﬂn%ﬂ

o A = v o e ik @t
] - =, ursiidt sed T8 WEE w. (EHTE) |
(Tl 5ft sndfeorer Sopavar @i ( EEmE) |

Liried
et

it

R

Rt

=y

R

Rt

]

Rt

e

Reeht

qu§

freeh

Reh

e

s

Frege

-

FIeL®

M_Ma - BE i o oiw o, e e |
T B = virarer wper sife worer wngE
FeL®
=
g
B
<y
R
e
e
Fregw
FETEIH
A
e
gl
R
e
biol
freeht
i RET

e B i o s (s )

!- TARTS A BT FAA ( IEEEE )
547.74 Il trEuw Fie it aned e s

B = st wtem ( siem)
Tl < v wter ( sirtmm)
Il <= et st
[ 28 EENNCESIE T
H < AT JUTEAT e
[ 30 SR
!. fervTeiE Sem™ Fiers
Bl e
it farrem @TeY, 3w 3w, ﬂaﬂm«%
( st )
E Aﬁ&ggﬂsﬂﬂ,&iﬁi@ﬂ
H YT gHH T
Bl i wow
Bl o=
B = st i e siw st

41363

41220
411.70
41147
41083
409.80
409,65
| 40901
| 40829
| 40822
| 40453
| 40362

403.18
. 40189
| 39934
| 39931

SAEH [l == et
, 546.74 H .5@ e
m 539.74 76 ( Frfafer fesht wtere
s [ itz e (sitE)
S (M o wew
522.62 19 ot Fer
Sekle ([l virdteiz s afeen i _
520.50 I st o e st s e W _
(TR = e ot et
Bk (Tl - e i e oo
[ 84 ERCSSCEEER R IR e e
Wl fige o i e s wgw
512.34 E et

- Ll s e witer ( it )
2 (LIl or= srrevf wiew Wit gua

st e el v A e 399.06

TID ;ggzﬁag;;ggﬁiggégﬁségagazézi}isﬁi%ﬂi%%i

|
B <o wew wdrma 493.30 89 e
W <= swifem e e e - w4083 [T vrafera 2t afm ufersmae e s ga | 39766
Tt AU 2N THE Hers =g 487.84 [Tl it e 3ite =i T aned 397.06
Heduwem et ] @ 48733 B wracts it | s
W v st v g gy | 48250 Bl o e wom | 39274
W s e sir g st oo | 4026 TR e e e sieiw) | 39160



H =4 sty W._.... . <
i : =3

Aﬁwﬁﬁﬂﬂaggmm%ui A vk i
T 3T i u . 485.08
AN T e Wi i faere i w § it # 754.39 I [l <t afafid, gfafia e s M Jrsmry 47965
il wiraen s (R ) | - [ 71409 Il <o st o it e, ﬂzﬂﬂdﬂ @ 479.47
Qa#&aﬂﬁ«ﬁsa!ﬂinﬂ_ P Bk B s I e 47914
B i) _ . S S e 2
BREM fi e s e M Sl M Fl = sivores s i siverer i s 47250
e fonfyera wfer ( sitEv ) | WA | 68599 o e 2 e, ot e e 471
TrEz T e ( ST ) | Aw 659.38 [H = v fasit s it e . tmmm 47080
| vt farcem ez (Fewrtite ot itz )| wrwr | 65106 ey T e
Il ferarafes $. sitw et =¥ s e o _ 650.58 W = e —— ] 465,69
A~ . | bmw | 64005 G 7 e (s fweqe | 48465
It THIATUR FEEGE A W U8 st | g | 620.24 T = e _ wage 46059
Nl smsowsmes wEw | wmgw 61915 e s o g——
TR G g | wiRwh | 60481 i Lk 459.83
TRl gyt e aitw Fite g 544 Gt i e T, s =
Wl o e wie e (it ) | WA | 59400 A " iR
Bl o i st wdw | wifh | 59148 e it Hiwitz, W i gRERie o 457.54
J foreg et e Frege 590.34 g <y WET HuE Wi i geT Wiy | 45649
et Wit Fiwrite wEi (Hemu ), ..i o “ 579,65 et 3l farerre itz dreieneEt R | 45599
(e 7t gt ) | W St sl itz Td, STERITHTSTE 45518
vt YT g UEEt e | g 578.28 forors T age
2 %%%&ﬂi@ﬁ&%v »fg | 57629 7 sgdiuwmuans gfarde, fafaw | e | 453.90
Wl it s sive s @™ | 57533 Ll 2 feftege s qeate =diw o mEReh 45034
B i< s e = | A 57262 iz g il e g 45031
‘. i e 3 Jzd, W T Hid ¥re | 57238 = A U e, B s Ewaem @ 44751
MRLE rsHtwTsTs e e | tawmm | 57098 Il it dor we W g (siEETR) | w4442
B s e e w, wet | i Reh | 56720 e v e Wi T L@
Tl i e siw izt fedt | g | 56468 I ifco e ( s ) | gfmvm | 43868
[l T $evT e S w6 et | 55613 et St e i g | ammer | 4331
wreht w e ( St ) | AR s WAl iz won e s e e | 43395
Bl i i s i wfme | 54138 B irrserpsmtmiz s amd temm 43150
Bl = sirw iz, smsuauw ghwe g6 _ g | 53197 B s seiege siw v agEe | mEge | 42922
Bl = e siw e T 530.9 I i o ds W st (o) W 42686
FTRl st snfrerer sy wier ( SitEmTRE ) R 52427 EMl e i iz, smedtaw gt | fy | 42449
Sl = oo g | 51998 0 ] L w421
B = wraras s (sitemmm) e 517.26 [l = ot d wdm wtew (sieetm) | W 42055
FT wERrETer e ( St ) ST 515.3 A FErivIT Wi C wmge | 41977
LM = e e | w5162 Tz T e R g ( AR ) ta | 41740
Il s Tt $iege, We - ——1 TN it e ot o wdw G St Pk 41504
TR e it iz, Tmangd waig L og | 49903 W e sved s ww wew | W | 41267
Sl <t e it ( s ) S S 498.97 iy st wte L Wmw | 41031
TR e e wtere  sitevtem) | R | 49782 B wend e, wnt Gz EdE e g | 40795
[l <ot =t e 1 | < | 4% W i farwrra wge | v | 40558
LYl st T @Y. ST el U WA G gE wriagy 496.03 ! ureE $EtegE M frm vty | wsew | 40322
B T e wters . 495.80 W st g sits $RtegEE . uwres | 40086
[T sit mogom wfere o e e wmdw. | whiwgy 49338 T e 3 e s W | e | 39849
forramT farsrre T | g 488,87 W st oor s R wEw | wrwmE | 39613
TR | e 488.71 3 %ﬁﬂmaﬁﬂ%ﬂgﬂsﬂnﬁﬂan BRI 393,
[Vl e = a= 485.48 e ot Wiz Te wd, et a0 g | 39140
H E e Ride



L ina]|

----

%
»
1

N~

T, S ghERiE

TR s, Wi T A wew, Jedt
FT WY WETI FeE FHier BT JHA
Frugt wiew

TR Tt ST ier Wi gET

( 3irErATE )

Fe A werw ( A )

Jrard At e FEege AdiE et
e, oTaw ghERE

Wz R e BT

TorarE AT AAEe AE Hew

it TTEIT e TG ATEH T AHH BT

g

off o o 3 WHW S
mhﬁtvmﬂamkgm(aﬁaﬂw)
3. TRUATH T wie 3w gy
R

&R e wier ( it )

B argceo RIda 2020

o

556.13
551.71

541.38

531.97
530.97
524.21

| 51998

517.26
515.37

51162

499.58

499.03
| 49897
497.82

496.13

495.80

T U e IHE WH 1T TAFE AEas

Hh] AR TE AR wer ( A )
T e i e T W
afE wiew HizFmom ( iRmEy )

e Sfmd Fiew

2t it =

R §EiEgE 3 T T

AT HIAW I IEH UT A

Hrdht e wh g

QI FETAVTI e

TETqY MITT WEIATH et

Aot wierw 3w e T ww

it ared Tw WEW e ( AW )

R wivrw 3ire Hind U3 wHw

Fhudt dR Fiew

| figwm @ i s U wdw

o wEw faht wier (iR

B win B

| o IRyl wew W g

S AR W wier 1 frad dex
sfroret Jage TS Wg ders wiew
gl

457.54

455.99
455.18
453.90

450.31
447.51

44426

M.
438,68

| 43631
| 433.95

43159
42922

424.49

42213

420.55
419.77
417.40

415.04




——

|
|
|

AT FATAT &H ahieret (THAUHET ) ,

Hﬁs&s%%ﬂiﬁ%
i@ﬂ%ﬂ%ﬁ«%A%v
m oft dEvart wierw
Bl e e
B = v st i i
Bl i e
< FATe JUTeATE Wi
TEEqY NSV WEIHEATH FhieTst
o frw e
IR T GBI gAT
T T HiCH
fa it e
fareeft e it amed e wiwd
foryTTeie e Sie
vt T g AT 4 i
T e sl i it freer
wefafEye
B et st siw sl te e
Il 5 e iz Ry e it i
| 28 Reciitoon
Hirdt e
g feRfwaram e
B e sorie e
Bl s wtew
Srefried e
Wt fargen §ediege, HrewnmE

wteh FE e 3T SMeH, WEw U Himd

e i e it i
oo amterer ( it )
T e g
VIR e
TR e 3 HroTe e ( i )
W i st wtem
WA e wrew
Wl = e =i
W = wiftw wiem v
W i iz e s ween e
| 46 R R
Wl i wte

E E anseoo fada

_

e T e o ey, e |
Fiege 3w wEw U omgee samere |

RERECLE EFECLEEEE %iiﬁiiéiﬁii t %12 3:31114

114311

THEH A7 gary di=it i ( ATEmme )
Hz W Fierw BT T
He T Hew BT g

Bl =t sitw s, ww dm e

B it wta wtem ( sietmm)

-

BN we = site wiwd e o
R = v fat i ot wem
Il s =i oivw wiwd

Nl = ieiege siw it

WM o v st s s, aaanuai

wRTT Faw Fier (S )

it oo 31 s W e ( S )
W < wetaatia wtem ( it )
Il et vt s e wie g
[Vl &= v e i g
T e =t st it
[Tl = st fen s

10 Qgiisaaamﬂaﬂﬂﬁ

(I s S e Wi g

N Eaubikcosef€ o]
B e s

A EickiceEeisd

15 EcEEeckacE

16 Bcksckised

(I 5t T Fie i aed T wEE _,

(W =itz wrom (st )
Bl = e s ww e ( s )
[Tl = sirews e ( st )
(Il rortt wtere st it s
[Vl R wier st wive Tw wmw
[l <o s aifvrarg
(TR siten tzw wior

[Tl st oo wter sitw aned e wniw W Wiy
Tl gz it farsrv vz, e gfafidt

Egﬁgﬁgﬁﬁg
88

LI sft erdeerer ToTSaT e ( SRR )
90 BdsriviEcciet i chiant

9 EekiuEoce
0 St FaghaT AETETe WE AR wHer

Vil e i it s dish wew wRogee |

94 BELiGRe ik sk
E e foam e

N—y
diaﬁ
TS
LU
ooy |
swnE |
i_
wrny |
o
L weeR |
| Ry |
o
| g, e |
||
PRIAGR
et |
A i
| Rrefree
wrepe, T |
i B o
| Pfmmge |
_w.-._

b AL

e

|
|

M
589.01
585.66
585.54
584.82

583.19
583.13
582.56
582,12
580.23

579.25

576.70
575.69
574.75

| 57437
| 57345

572.37
571.95

{ 57152

568.43
566.97
566.93
566.92

564.94

564.67
563.37
663.22
560.44
557.59
557.37

| 556.88

556.32
566,02
554.61
554.33
553.50
553.49
552,68
552.60
552.29

5§52.20

651.58
550.64
5§60.12
548.60

548,06

545.94
545.15
544,69



